清掃業者用

東海村水道使用届

東海村長 山田 修 様

令和  年  月  日

下記のとおり，水道を使用したいので申し込みいたします。

※太枠内を記入してください。  ＊印の項目は必要な場合に記入
開始・中止年月日

開始日 令和   年   月   日 午前・午後
お客様番号 ブロック番号 区分

  既設・新規 中止日 令和   年   月   日 午前・午後

水 道 の

使用場所

〒

東海村

□ ＡＰ

□ 持家

□ 官公庁

□ 貸家

□ 社宅

□ 事業所

□ 店舗

□ 官舎

□ その他

使 用 者

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
電
話

（自宅）

（会社）

（携帯）
氏名

＊

送 付 先

郵送先が使

用場所と異

なる場合

住所

〒

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
電
話

氏名

＊

代 理 人

提出者と使

用者が異な

る場合

住所
〒

続
柄

氏名
電
話

＊

管 理 者 氏名
電
話

所 在

用 途 口径 メーター番号 検定年月 開始・中止 指針

   年   月
開始 年   月   日 ㎡

中止 年   月   日 ㎡

口 座 名 義 人 基準日・前回指針

  年   月   日   ㎡

備

考

住宅地図

開栓方法

 ﾃﾞｰﾀ入力 ﾒｰﾀｰ払出 開閉栓 受付

  閉 開